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Link do produktu: https://grasse24.pl/harper-cleanic-chust-odsantib-travel-40szt-pop-u-p-124613.html

HARPER CLEANIC Chust
ods.Antib Travel 40szt pop
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Kod producenta

a - Kod EAN

Opis produktu

8,50 zt
6,91 zt
113982
113982
5900095028895

Nawilzane chusteczki odswiezajgce z ptynem antybakteryjnym do rak i ciata.Skutecznie od$Swiezajg i oczyszczajg.Duza

chusteczka jest wygodna w uzyciu podczas podrézy.
Testowane dermatologicznie

pH odpowiednie dla skory.
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